RILEVATO che, relativamente ai prodotti Microsoft, è disponibile la Convenzione Microsoft Enterprise Agreement 9 ove è 

possibile rinnovare il contratto di cui al punto precedente; 

VISTA la RDA n. 1100048751 con la quale l’UR ha chiesto di aderire alla Convenzione MEA9 per la fornitura in oggetto per 

un importo complessivo pari a € 1.507.267,65 (unmilionecinquecentosettemiladuecentosessantasette/65) al netto di IVA 

e al lordo di ogni altro eventuale onere per il triennio 2026-2028; 

RITENUTO quindi di aderire alla suddetta Convenzione MEA9 per la fornitura in oggetto per un periodo di 36 mesi, 

prorogabile nei termini previsti dalla Convenzione e con possibilità di ordini successivi (true-up);

[...]

derivato B97ED90D51, sul sito www.acquistinretepa.it della CONSIP, con la Società TELECOM ITALIA S.p.A. 

aggiudicataria della Convenzione CONSIP, per assicurare la fornitura in oggetto a partire dalla data del 01/01/2026 e 

fino al 31/12/2028 per un importo complessivo pari a € 1.507.267,65 

(unmilionecinquecentosettemiladuecentosessantasette/65) al netto di IVA e al lordo di ogni altro eventuale onere per 

il triennio 2026-2028; 

2. di nominare quale Responsabile Unico del Progetto (RUP), ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 15 del D.Lgs. 36/2023 

e s.m.i., Manuela Rodio, Responsabile dell’Area di Supporto Approvvigionamenti, Logistica e Servizi interni;